

## Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb

### Møtereferat fra Årsmøte

30. mai 2009, kl. 1900 – 2000, Viubråtán Feriesenter, Harestua

#### Til stede:

**Fra styret:** Eva Bjøreng, Rita Aas, Øivind Mathiesen, Hilde Winther, Sissel Andersen, Hanne Neergård, Alexander Lund.

**Medlemmer og andre:** Irene Sørensen, Stephanie Bringslid, Ronny Bunes, Annette Booth, Jannicke Hanssen, Jarle Nødvet, Målfrid Slydahl, Ann Kristin Stubberud, Gry Anita Pladsen, Marianne Lund, Kamilla Lysaker, Egil Ruud Olsen, Sigmund Bringslid.

Eva Bjøreng ønsket velkommen til årsmøte.

Valg av møteleder: Irene Sørensen (enstemmig)  
Valg av referent: Stephanie Bringslid (enstemmig)  
Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen:  
Annette Booth og Gry Anita Pladsen (enstemmig)  
Tellekorps: Rita Aas, Eva Bjøreng og Irene Sørensen.

#### **Innkalling til møtet ble enstemmig godkjent.**

**Årsberetning:** Årsberetning var sendt ut til alle medlemmer i RR-Bladet nr. 1 2009. Den ble enstemmig godkjent.

Av tilleggsopplysninger som kom frem under møtet nevner vi at resultatene fra helseundersøkelsen kommer i neste RR-bladet, at pinseutstillingen 2009 kanskje blir flyttet til midt-Norge, og at årsboken for 2008 er forsinket pga datavirus. Som en av de første frivillige organisasjonene i Norge, har klubben etablert elektronisk arkiv der formelle dokumenter er tatt vare på, og tidligere årsbøker er lagt over på CD.

**Regnskap med revisors beretning.** Enstemmig godkjent.

**Budsjett for 2009.** Enstemmig godkjent.

**Planer for drift og aktivitet i 2009.** Enstemmig godkjent.

Utstillingskomiteen vil gjøre medlemmene spesielt oppmerksomme på helgen den 29. og 30. august 2009, hvor klubben vil holde sin "lille spesialen" samme dag som KSS utstillingen. Det blir derfor 3 sjanser for sertifikater og for BIR denne helgen. Et oppdretterseminar planlegges samme helg, og langveisfarende oppdrettere kan søke styret om økonomisk støtte til reisen.

**Valg.** Valgkomiteens forslag til valg var eneste forslag. Det ble derfor enstemmig godkjent. (Ingen forhåndsstemmer var mottatt.)

Leder: Kamilla Lysaker (ny) – 2 år.  
Styremedlemmer: Rita Aas (ny) – 2 år  
Hanne Neergaard (gjenvalg)  
Hilde Winther – ikke på valg  
Tove Mette Brennhaug – 1 år (avløser Sissel Andersen)  
Vara:  
Marianne Lund – 1 år  
Renate Wold – 1 år.  
Revisor: Roar Fellingen Grønvold – 1 år  
Vararevisor: Viggo Johnsen Hjermsstad – 1 år  
Valgkomite: Gunn Tove Jensen, Jannicke Lynne, Hege Dufseth.

#### **Øvrige forslag:**

1. Det settes av kr. 5.000 til deltakelse på RR-kongressen i 2012 (Toronto). Enst. vedtatt.
2. Det settes av kr. 5.000 til planlegging av RR-kongressen i 2016. Skandinavia (Danmark, Sverige og Norge) har påtatt seg å arrangere RR-kongressen i 2016. Enstemmig vedtatt.
3. Det settes av kr. 20.000 i budsjettet til oppdrettersamling. Enstemmig vedtatt.
4. Det settes av en engangsbevilgning på kr. 30.000 til Sinus-forskningen. Enstemmig vedtatt.
5. Medlemskontingenten økes med kr. 50 pr. år. Enstemmig vedtatt. Begrunnelsen er økt aktivitet i klubben, og økt kostnad for RR-bladet. Dagens medlemskontingent er uforandret siden klubben startet.
6. Kamilla Lysaker foreslår eget kurs med utdanning av testledere og/eller figuranter til MH. Styrets vedtak: "Forslaget vil ha store økonomiske konsekvenser og det bør derfor oversendes det nye styret til behandling". Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

#### **Æresmedlemskap i klubben.**

Eva Bjøreng, som nå går ut av ledervervet etter syv år i styret og fem år som leder, ble tildelt æresmedlemskap for sin fremragende ledelse av klubben, og sin utrettelige innsats for klubben og for rasen. Medlemmene gratulerer, Eva! Klubbens øvrige æresmedlemmer var alle samlet på Viubråtan denne helgen: Tor Erik Pedersen og Stephanie Bringslid, begge æresmedlemmer fra 1999, og Susan Clayborough, æresmedlem fra 2008.

Stephanie Bringslid  
referent

Annette Booth

Gry Anita Plassen